36 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego.

Ponadto organ informuje, że powołany biegły rzeczoznawca majątkowy sporządził w
dniu 28 sierpnia 2023 roku operat szacunkowy, w którym określił wartość
nieruchomości objętej postępowaniem na łączną kwotę 26.104zł (słownie: dwadzieścia
sześć tysięcy sto cztery złote), w tym 16.968zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset
sześćdziesiąt osiem złotych) wartość rynkowa gruntu i 9.136zł (słownie: dziewięć
tysięcy sto trzydzieści sześć złotych) wartość składników budowlanych.

Pouczenie:

Stronie służy prawo do wniesienia ponaglenia, jeżeli:

1)    Nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 K.p.a. lub przepisach
szczególnych ani w terminie wskazanym zgodnie z art. 36 § 1 Kpa (bezczynność);